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MEB PALETLİ YÜZME YILDIZLAR ve GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 13.5.2022

1 - SABAH SEANSI 13.05.2022

Yarış 1 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Yarış 2 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Yarış 3 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 NİSA MERİÇ, Aytar 06 Özel Yirmidokuz Mayıs Anadolu Lisesi NT
2 EYLÜL SELEN, Küncek 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
3 NEHİR NAZ, Gündüz 07 Adnan Menderes Anadolu Lisesi NT
4 YAĞMUR, Özlem 07 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
5 ALARA HÜRREM, Çırpıcı 06 Bornova Hatice Güzelcan Anadolu Lisesi NT
6 DENİZ AYÇA, Altaş 06 Halide Edip Adıvar Anadolu Lisesi NT

Seri 2 of 3

1 HAZAL, Atabey 06 Gazi Anadolu Lisesi NT
2 DERİN, Ergür 06 Özel Izmir Bahçehir Koleji 50. Yıl Fen Ve Tek. L. NT
3 BURÇE, Demir 06 Özel Bornova Kent Koleji NT
4 ELİF, Aydın 07 Özel Bornova Radikal Anadolu Lisesi NT
5 YAĞMUR AYŞE, Sağlam 07 Selma Yiğitalp Anadolu Lisesi NT
6 ESEN, Ekin 09 Yukarı Fılca Ortaokulu NT

Seri 3 of 3

2 LİDYA, Bardak 06 Özel Gaziemir Uğur Anadolu Lisesi NT
3 ECE, Lafçı 05 Vali Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi NT
4 BEYZA, Akın 06 Konak Anadolu Lisesi NT

Yarış 4 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 YAĞIZ EMİR, Batırlı 07 Namık Kemal Anadolu Lisesi NT
2 ÇAĞAN, Koyunseven 05 Özel Alsancak Ata Anadolu Lisesi NT
3 ULAŞ, Uluç 06 Fethiye-Gönül Güzelcan Anadolu Lisesi NT
4 EGE, Gözde 07 Özel Çiğli Fen Bilimleri And. Lisesi NT
5 ZEYNEL BARIŞ, Sümen 06 Yunus Emre Anadolu Lisesi NT
6 MEMDUH METE, Utku 05 Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi NT

Bayanlar, 200m Suüstü

Erkekler, 200m Suüstü

Bayanlar, 200m Çift Palet

Erkekler, 200m Çift Palet
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MEB PALETLİ YÜZME YILDIZLAR ve GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 13.5.2022

Seri 2 of 3

1 MERT, Çelikezer 07 Teknokent Koleji Mesleki Ve Teknik Lisesi NT
2 ALTINCI, Arel 09 Özel Piri Reis Ortaokulu NT
3 KOÇYİĞİT, Toprak 09 Mev Özel Izmir Bornova Ortaokulu NT
4 EMRE, Çitim 05 Fethiye-Gönül Güzelcan Anadolu Lisesi NT
5 MUHAMMED CAN, Çelik 06 Özel Izmir Çağdaş Eğitim Anadolu Lisesi NT
6 KİRMAN, Ahmet Taner 08 Özel Karşıyaka Bilim Doğa Ortaokulu NT

Seri 3 of 3

1 SEYHAN EMİR, Çelik 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
2 ÇAGLAR, Mehmet Can 08 Reşat Nuri Güntekin Ortaokulu NT
3 MİRZA BARAN, Kümürcü 05 Gülsefa Kapancıoğlu Anadolu Lisesi NT
4 ONUR BAHA, Acar 06 Itü Geliştirme Vakfı Özel Izmir Anadolu Lisesi NT
5 ARDA BERK, Kılıç 07 Özel Düşünür Koleji Izmir Fen Lisesi NT

Yarış 5 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 FİRDEVS, Acar 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
4 NEŞE NEHİR, Eker 05 Gülsefa Kapancıoğlu Anadolu Lisesi NT

Yarış 6 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Yarış 7 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 ALARA HÜRREM, Çırpıcı 06 Bornova Hatice Güzelcan Anadolu Lisesi NT
2 BURÇE, Demir 06 Özel Bornova Kent Koleji NT
3 YAĞMUR, Özlem 07 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
4 NEHİR NAZ, Gündüz 07 Adnan Menderes Anadolu Lisesi NT
5 YAĞMUR AYŞE, Sağlam 07 Selma Yiğitalp Anadolu Lisesi NT
6 HAZAL, Atabey 06 Gazi Anadolu Lisesi NT

Seri 2 of 4

1 ESEN, Ekin 09 Yukarı Fılca Ortaokulu NT
2 NİSA MERİÇ, Aytar 06 Özel Yirmidokuz Mayıs Anadolu Lisesi NT
3 ECE, Lafçı 05 Vali Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi NT
4 NEŞE NEHİR, Eker 05 Gülsefa Kapancıoğlu Anadolu Lisesi NT
5 ADA GÜLSE, Atam 07 Mev Özel Izmir Bornova Ortaokulu NT
6 DENİZ AYÇA, Altaş 06 Halide Edip Adıvar Anadolu Lisesi NT

Yarış 4, Erkekler, 200m Çift Palet

Bayanlar, 50m Suüstü

Erkekler, 50m Suüstü

Bayanlar, 50m Çift Palet
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MEB PALETLİ YÜZME YILDIZLAR ve GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 13.5.2022

Seri 3 of 4

2 FİRDEVS, Acar 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
3 LİDYA, Bardak 06 Özel Gaziemir Uğur Anadolu Lisesi NT
4 BEYZA, Akın 06 Konak Anadolu Lisesi NT
5 DERİN, Ergür 06 Özel Izmir Bahçehir Koleji 50. Yıl Fen Ve Tek. L. NT

Seri 4 of 4

2 ASUDE, Günaydın 06 Gazi Anadolu Lisesi NT
3 EYLÜL SELEN, Küncek 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
4 ELİF, Aydın 07 Özel Bornova Radikal Anadolu Lisesi NT

Yarış 8 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 KİRMAN, Ahmet Taner 08 Özel Karşıyaka Bilim Doğa Ortaokulu NT
2 MUHAMMED CAN, Çelik 06 Özel Izmir Çağdaş Eğitim Anadolu Lisesi NT
3 KAYRA TUNAY, Odabaş 08 Özel Bornova Kent Koleji NT
4 KURT, Mehmet Akif 09 Necmettin Erbakan Anadolu Imam Hatip Lisesi NT
5 ULAŞ, Uluç 06 Fethiye-Gönül Güzelcan Anadolu Lisesi NT
6 KOÇYİĞİT, Toprak 09 Mev Özel Izmir Bornova Ortaokulu NT

Seri 2 of 4

1 YAĞIZ EMİR, Batırlı 07 Namık Kemal Anadolu Lisesi NT
2 AYÇE, Arda 08 Karşıyaka Takev Özel O.O. NT
3 ALTINCI, Arel 09 Özel Piri Reis Ortaokulu NT
4 SEYHAN EMİR, Çelik 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
5 ÇAGLAR, Mehmet Can 08 Reşat Nuri Güntekin Ortaokulu NT
6 MİRZA BARAN, Kümürcü 05 Gülsefa Kapancıoğlu Anadolu Lisesi NT

Seri 3 of 4

1 MEMDUH METE, Utku 05 Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi NT
2 MERT, Çelikezer 07 Teknokent Koleji Mesleki Ve Teknik Lisesi NT
3 ZEYNEL BARIŞ, Sümen 06 Yunus Emre Anadolu Lisesi NT
4 DÖLEN, Enes 09 Hasan Ali Yücel Ortaokulu NT
5 EGE, Gözde 07 Özel Çiğli Fen Bilimleri And. Lisesi NT
6 ONUR BAHA, Acar 06 Itü Geliştirme Vakfı Özel Izmir Anadolu Lisesi NT

Seri 4 of 4

2 ÇAĞAN, Koyunseven 05 Özel Alsancak Ata Anadolu Lisesi NT
3 EMRE, Çitim 05 Fethiye-Gönül Güzelcan Anadolu Lisesi NT
4 ARDA BERK, Kılıç 07 Özel Düşünür Koleji Izmir Fen Lisesi NT
5 ALPEREN, Gök 07 Selma Yiğitalp Anadolu Lisesi NT

Yarış 7, Bayanlar, 50m Çift Palet

Erkekler, 50m Çift Palet
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MEB PALETLİ YÜZME YILDIZLAR ve GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 13.5.2022

2 - AKSAM SEANSI 13.05.2022

Yarış 9 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 FİRDEVS, Acar 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT

Yarış 10 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Yarış 11 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 NEHİR NAZ, Gündüz 07 Adnan Menderes Anadolu Lisesi NT
2 DERİN, Ergür 06 Özel Izmir Bahçehir Koleji 50. Yıl Fen Ve Tek. L. NT
3 ELİF, Aydın 07 Özel Bornova Radikal Anadolu Lisesi NT
4 NEŞE NEHİR, Eker 05 Gülsefa Kapancıoğlu Anadolu Lisesi NT
5 EYLÜL SELEN, Küncek 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
6 YAĞMUR AYŞE, Sağlam 07 Selma Yiğitalp Anadolu Lisesi NT

Seri 2 of 3

1 LİDYA, Bardak 06 Özel Gaziemir Uğur Anadolu Lisesi NT
2 NİSA MERİÇ, Aytar 06 Özel Yirmidokuz Mayıs Anadolu Lisesi NT
3 ESEN, Ekin 09 Yukarı Fılca Ortaokulu NT
4 ASUDE, Günaydın 06 Gazi Anadolu Lisesi NT
5 BEYZA, Akın 06 Konak Anadolu Lisesi NT
6 BURÇE, Demir 06 Özel Bornova Kent Koleji NT

Seri 3 of 3

1 YAĞMUR, Özlem 07 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT
2 ADA GÜLSE, Atam 07 Mev Özel Izmir Bornova Ortaokulu NT
3 HAZAL, Atabey 06 Gazi Anadolu Lisesi NT
4 DENİZ AYÇA, Altaş 06 Halide Edip Adıvar Anadolu Lisesi NT
5 ALARA HÜRREM, Çırpıcı 06 Bornova Hatice Güzelcan Anadolu Lisesi NT
6 ECE, Lafçı 05 Vali Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi NT

Bayanlar, 100m Suüstü

Erkekler, 100m Suüstü

Bayanlar, 100m Çift Palet
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MEB PALETLİ YÜZME YILDIZLAR ve GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 13.5.2022

Yarış 12 Açık
13.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 ONUR BAHA, Acar 06 Itü Geliştirme Vakfı Özel Izmir Anadolu Lisesi NT
2 MEMDUH METE, Utku 05 Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi NT
3 ALTINCI, Arel 09 Özel Piri Reis Ortaokulu NT
4 ÇAGLAR, Mehmet Can 08 Reşat Nuri Güntekin Ortaokulu NT
5 MİRZA BARAN, Kümürcü 05 Gülsefa Kapancıoğlu Anadolu Lisesi NT
6 KOÇYİĞİT, Toprak 09 Mev Özel Izmir Bornova Ortaokulu NT

Seri 2 of 4

1 KİRMAN, Ahmet Taner 08 Özel Karşıyaka Bilim Doğa Ortaokulu NT
2 MERT, Çelikezer 07 Teknokent Koleji Mesleki Ve Teknik Lisesi NT
3 ULAŞ, Uluç 06 Fethiye-Gönül Güzelcan Anadolu Lisesi NT
4 AYÇE, Arda 08 Karşıyaka Takev Özel O.O. NT
5 EMRE, Çitim 05 Fethiye-Gönül Güzelcan Anadolu Lisesi NT
6 ALPEREN, Gök 07 Selma Yiğitalp Anadolu Lisesi NT

Seri 3 of 4

1 ÇAĞAN, Koyunseven 05 Özel Alsancak Ata Anadolu Lisesi NT
2 KAYRA TUNAY, Odabaş 08 Özel Bornova Kent Koleji NT
3 EGE, Gözde 07 Özel Çiğli Fen Bilimleri And. Lisesi NT
4 ZEYNEL BARIŞ, Sümen 06 Yunus Emre Anadolu Lisesi NT
5 MUHAMMED CAN, Çelik 06 Özel Izmir Çağdaş Eğitim Anadolu Lisesi NT
6 SEYHAN EMİR, Çelik 05 Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi NT

Seri 4 of 4

2 ARDA BERK, Kılıç 07 Özel Düşünür Koleji Izmir Fen Lisesi NT
3 DÖLEN, Enes 09 Hasan Ali Yücel Ortaokulu NT
4 KURT, Mehmet Akif 09 Necmettin Erbakan Anadolu Imam Hatip Lisesi NT
5 YAĞIZ EMİR, Batırlı 07 Namık Kemal Anadolu Lisesi NT

Erkekler, 100m Çift Palet




